[image: image1.png]PROTOCOLO 2330/2018 - 31/07/2018 16:21

INDICAÇÃO Nº 1082/2018
Assunto: Indica ao Sr. Prefeito Municipal que realize estudos para replantio de grama no Residencial Getúlio Luvison, conforme especifica.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que os moradores informaram que quando há chuva, em alguns pontos que hoje são cobertos apenas por terra, a mesma se movimenta e se deposita nas valas específicas para escoamento de aguas pluviais;

CONSIDERANDO que em alguns pontos não houve crescimento adequado da grama e os mesmos apresentam focos de erosão.

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S. Exa. determinar ao setor competente da Administração, que realize vistoria e subsequente, replantio da grama localizada ao fundo do BLOCO 11 do Residencial Getúlio Luvison, conforme fotos em anexo.
                                      SALA DAS SESSÕES, 31 de Julho de 2018.

                                             RAFAEL ROSSI

                                              Vereador – PSB